青年部員（入部希望者）各位

平成２７年１０月の定例会を下記の通り開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

日 時  １０月１５日（木）午後８時００分から

場 所  本一高齢者会館

議 題  １.弥生まつり１０月１８日(日)参加出店について

２.相生半纏制作について

３.その他

近隣町会の神輿巡行への参加、お疲れ様でした。

１．弥生まつり 10 月 18 日について

10 月 18 日(日) 町会倉庫前 8：00 集合 機材のトラックへの積込及び向台小へ搬入

 11：00 頃から販売予定

14：00 頃販売終了見込

16：00 過ぎ高齢者会館で反省会実施

弥生まつりについては､定例会当日に販売品目･役割分担等を決定します！

２.相生半纏制作について

ひょっとすると今回が最後かも？ 現在１２名の申込み 前回参考価格 15,000 円

 発行人 出井良輔

編集者 秋月・坂本・谷川・高木

平成 27 年 10 月 8 日発行

今今今今年年年年のののの 10101010 月は月は月は月は弥生まつり弥生まつり弥生まつり弥生まつりへの出店への出店への出店への出店だけで少し寂しいですが、だけで少し寂しいですが、だけで少し寂しいですが、だけで少し寂しいですが、相生青年部らしく相生青年部らしく相生青年部らしく相生青年部らしく

ガンッガン行きまっしょい！ガンッガン行きまっしょい！ガンッガン行きまっしょい！ガンッガン行きまっしょい！    相生半纏相生半纏相生半纏相生半纏    欲しい欲しい欲しい欲しいですか？ですか？ですか？ですか？

 青年部長（出井）の今月の一言

 １０月月月月１１１１５５５５日日日日（木）（木）（木）（木）

定例会定例会定例会定例会開催開催開催開催のお知らせ